Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия  №5 г. Морозовска»

 П Р И К А З

08.07.2025 г.                № 85

О зачислении  в первый класс
на  2025-2026 учебный год

В соответствии с Положением «Правила приема обучающихся граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного обще-
го и среднего общего образования» МБОУ «Гимназия № 5 г. Морозовска», на
основании поданных документов родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс в МБОУ «Гимназия № 5 г. Морозовска»   с

01.09.2025 г. на 2025-2026 учебный год детей в следующем составе:

 Ф.И.О.

1 Буряк Даниил Олегович

2 Величко Елизавета Максимовна

3 Евдокимова Мирослава Ивановна

4 Ерденко Мария Ивановна

5 Левшина Елизавета Сергеевна

6 Макушенко Леонид Алексеевич

7 Остриков Даниил Андреевич

8 Самойлик Руслан Николаевич

9 Селедкова Василиса Юрьевна

10 Соломенная Алиса Сергеевна

11 Суперсон Елизавета Валерьевна

2. Заместителю директора  Акользину Александру Борисовичу довести данный

приказ до сведения родителей (законных представителей) через сайт гимназии.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                        Л.Н.Мухортова